
  

 
KLASA: 013-01/20-01/01-01 
URBROJ: 2170-57-005-01-20-4 
Rijeka, 06. srpnja 2020. 
          
IZBORNO POVJERENSTVO 
 
 

 
 
Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci od 26. travnja 2018. godine, 
Izborno povjerenstvo za provedbu izbora za Studentski zbor Odjela za biotehnologiju, donosi: 
 
 

ODLUKU  
o biračkom mjestu 

 
 

I. 
 

Biračko mjesto na izborima za studentske predstavnike u Studentskom zboru Odjela za biotehnologiju 
Sveučilišta u Rijeci, koji će se održati 15. srpnja 2020. godine, bit će u predvorju zgrade Sveučilišnih 
Odjela, pokraj predavaonice O-30, Rijeka,Radmile Matejčić 2. 

 
 

II 
 

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci 
 
 
 
 

Predsjednik  
izbornog povjerenstva 

   
        dr. sc. Marin Dominović 
         
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


